
'srsssssmsss

SMLOUVA O DÍLO

✓<£** P á^.- 
;**'
• mmssMř*

i.
Smluvní strany

' % '% ■ H ^ ' '“ y
Č 2018/1426/OaU_ORBR č #!

’■ %• m.* i • • ; ;v    "" fr&ft
níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a násl. Občan skéteMákomkifuzavřená'' 

mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto mém? f -' \

ttSÉri m
-z ^ -#>.;•

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volf. primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
002345l6
č, ú. 6381,63*81/

*flgp /v"
* -í * v «.« «tg *

. „ i ««# & * *
**• * ; ,4»«

? #.§• # .VÍK :f • -' í tt # # ?i-" ':<4'

^ /

J. Objednatel: 
Zastoupen:
Adresa:
1Č:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

a

^k£'-r ■

I %
" '<kM* f ff

«■

2. Zhotovitel:
Zapsán:
Zastoupen:
Adresa:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel)

# *■* *■

; 10252347
f CZ6001141509
if

it * I'..

,M w Předmět.snílóůvv i

..i ?
Kladno

* t'; í

Ifcí
m i«

i 'll 
^ I 
«:« ř

* H # ^
1. Technické zabezpečení vjezdij.% areálu Radnice,,l\^i|trátu'ihésta Kladna ( dále MMK )

dle zadávací dokumentace )<% igřéjné zákátzl$Sa:#eBOVé nabídky, která tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy %r f % %L\ '** #. éf".

-Z/ty, y0- • ; :0iš-- ■

2. Dodání, instalace a zprovoznění požadovaných komponentů dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. I této smlouvy

III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce ihned od podpisu této smlouvy a předání staveniště. 
Termín dokončení je nejpozději do 30. září 2018, tak aby zhotovitel mel k dispozici 
minimálně 21 dnů od předání staveniště.

2. Místo plnění:
katastrální území města Kladna.

1



IV.
Cena díla

i <-í3«s

r; #*? ,,
h, "Ha *k

Cena za dílo jc sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele (pjgjofea c. Stélo fe.;
*. /; ■■ . ‘ *•

.i; # ,-a
smlouvy),
v celkové výši 283 788Kč fC ..... . ^,.
k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonern číslo 2^5/2004 S;6. 
o dani přidané hodnoty vc znění pozdějších předpisů, .1 , f
DPH ve výši 21% (oje 59 596 Kč S % *. ■
Celková cena díla včetně DPII činí 343 384 Kč 

Slovy: Třistačtyřicettřitisíctřistaosmdesátčtyři korun českých a - haléřů.
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

rm * ' :M* • žte %
f f* ■ , , JBJatetnií-ppdmÉnkf:% #

£ , ; * w .m:-m

# %

2.
i m,

i. y/v" '/■% V.* I:

nebo jiné evidenci, fčetfiě'i'spisQvé..^načky.;;ppdftTiél plnění,^čislo smlouvy a den předání 
díla. ' * '* ’> 'r- ' * ‘2- ' • • ^

3. Faktura je splatná do *}Ůdíhů-bd jejich-doručení^objednateli“a bude vystavena po předání
díla objednateli. : * Z. ' ■ f|A.. ' ■ -i ‘g'[

4. Faktura se považuje za#přopjapenou okanfž-ikern odepsání jfakturovaných částek z účtu 
objednatele ve prospěch^hotpv Ltejeí -;11

5. Objednatel není v prodlepí #s placením fakturovaných i čistek, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 5 dnů od#jejiíhp déruc-eW pnfto^zt faktura^bsabuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu s lopto-|mfouvou. ^Kgn|réfnfdůvodyýe objednatel povinen uvést 
s vrácením faktury. V ^ # # f mm i' 1

6. Jakákoliv záloha se n%>@pj)UŠtí. # 'é i aj- .í ^ C . # v ;|i?p

vř.-*4* fj

' * /tv

ms *e

m # 'v £rÚ§rMm:^ "é predarii díla ; ^

1. Dílo je považováno za dokončené. pofp<f Jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojení všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíšř zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými Ihůtami pro jejich odstranění

VIL
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní. 1

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a 
převzetí díla.

2



2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovovat!' Sp,:|fe4áíti^
díla zhotovitel. ; **•. ........ .

VIII.
•£ :»•&% ivr Mi

.pí1

si «»•» ■ nm| •_ V 'ífev
Záruční a servisní podmínkv

- -■V •'
ú-i- / ý i< IÍ ví

1. Zhotovitel poskytuje na technickou část díla záruku v délce trváqd||í||
začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, A# Š ” j|. f /

2. Jde-ií o záruční vadu, kterou lze odstranit, je zhotovitel povinen ^Ž.^^^Ě^0J/ídu 
odstranit a to bezplatně v místě plnění této smlouvy. V případě složítejšržli^d^.mfeovitd 
začne pracovat na její odstranění nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady, a to jak 
v pracovním týdnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení závady sdělí zhotovitel 
termín odstranění závady odpovídající její složitosti objednateli,

3. Objednatel se zavazuje, že bud^zájSwať ••.záruční a pozáruční servis výhradně
prostřednictvím zhotovitele. ;f: c ' w#*

%mr. Čum*-*'
•uvv.4. Telefonní číslo slilé poruchové sh.žbv bude .sděleno při „/■:

5. Zhotovitel zajišťu|t žSučÉí ř piMt€Í®^cí#te. ^
, . # * •»■*•** e.-» .» li
6. Zhotovitel prohlašuje, ^ yeskere^navrzene yláfovídají | hlášení o shodě44 podle § 

i 3 zákona č, 22/97 Sb^a všěchný^&oě budSu^dfedeny podft pitných ČSN.
í .4* v. v" '""i. :ÍÉ. .%*•'*> ll:/1 -((b 4
* ** ■■•*"' oL

3.

1 & C'.-s fsaaiác, ^
iiv #7.^ VTf Pf,y

Zhotovitel je povinen íypittiť óbfetfnátdi-žawiedodržení ídÉStílu dokončení a předání díla 
smluvní pokutu ve výší d,č% zcehý díla včŘttté- DPH íl (taždv. byť í započatý, den 
modlení «v^ '«t»k ■ v» *>. '
Objednatel je povinen zaplatit /hotovilcli zaiprolléníf úhrado! fáktury úrok z prodleni ve 
výši 0.1% z fakturované částky za;káždý, byf^zďpočátý, deg; f|fbplení.
V případě nesplnění terffiiíiú sjc'4jiaň'é§0s yrz|p Sei>I řevz||#^díla pro odstranění vad Či
nedodělku, zaplatí zhoÍ^i^l^bj|d&te1i výši 0,1% z ceny díla za
každý, byť i započatý, det#o^rg;-—> §;feg|'m&~ fy? '
V případě že nedojde k odstratóf^:%upnítóářá§^^§h^dnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě 
uvedené v článku VITI. odst. 2, m#oí§ěíjnfjeťjrá v o na smluvní pokutu v částce ve výši 
0,1% z ceny díla, za každý, byť i započatým dén prodlení.

X.
Povinnosti smluvních stran 1

1. Objednatel se zavazuje:
* Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla
* Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen 

umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných prostor objektu k realizaci 
díla, připadne poskytnout potřebnou součinnost.

* Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž ve stavu 
předpokládaném návrhem, ij. bez faktických a právních vad, které by provádění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly

3



Objednatel zajistí dodavateli po dobu práce na díle oclir, 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejme 
z titulu Škody svěřených prostředků. "i
Objednatel souhlasí s označením objektu nebo díla ,,výstražn|nj 
umístěnou na viditelném místě, která upozorňuje na insÉláct žábezfečovaSílib

značen výrobním štítkem.systému. Objekt bude dále označen výrobním štítkem 
2. Zhotovitel se zavazuje:Zhotovitel se zavazuje: My V jj£j

• Realizovat dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s p1ati;ýibi;,.ripi-|ií#ní*> CgN. 
v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu. -s > \| '

XI, ^XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a nási. Občanského
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). *i*',*ýf

2. Objednatel je oprávněn -§dstot]ypřt^ism'Jj^' 
zhotovitele nebo i

3. Bude-lf zhotovitel v přodl
toto považováno’ 
smlouvy. 1 w$':%

4. Sjednává se piatnosfe-odát®!
Za vyšší moc se [

í< | -•\ v
i W. '

oprávněn •odstou!plC^d--Sm'kÉ^5%tliž«. byl vyhlášen konkurz na majetek 
iboShfif q5yrovmálí.* P

' ájeňím prací podle článku lllT gd^t; 1) této smlouvy, je
odstouPit od

If* , ~ ' ' >
tnost*:odsto|pem žligíoyitclejod smíouvy o díl© s ohledem na vyšší moc. 
povahuje^Qlbi^iáifi^^y^InS.^Jípgaria,|apod,|; *

/i*'*"' #ij

i ilk ^ & ■
| %^,/A / Změna smlbuvy
žá ^ ; > A*fÁ

r f 
■».

W f-w/
1.

z .z/ r f:
mm f
« «: i

Smlouvu lze měnit fpj^|?obou^trann|;podetBaílýrůva.čís!o%anýmí>„Dodatkcrn ke smlouvě
o dílo

.j-f' ‘fmř
! y iqh závazkový vztah založenývodu právní jistoty smizávazkový vztah zal 

• smlouvou se řídí zákdíi^rR;#:8S/^01^2ibfM^^ps&zÁkoník, v platném znění. 
Mv ' ťM • rla prQvádgnétn díle.

. * i=*£

I . Z důvodů právní jistoty sml«áí3M*agyj 
touto!

2. Po dobu provádění díla nese zhótfivi^íil_ __r_,

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

XIV.
Kontaktní osoby

1. j^^o^ghgele je ve věcech technických oprávněn jednat: |

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat!

tel.:

4



XV.
Závěrečná ustanovení

- % :. • vf•V >.Jý: */ ^
' 'v •<4 .v^ -v." • ■;v

«!

Smlouva nabývá platností dnem jejího podepsání oprávněnými qš.o|>ajni:za obě smSftv«í
strany- ft&j&L ff:l|
Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Qbjďdil.a|e|j| ýe 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dm 2TsA0íh
fyzicích osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vtdMjn:̂ d^y^^0chto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně oSbEmch údajů) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje. 
Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel_se zavazuje zpracovávat osobní 
údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je^ěWofývšfoh svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím -svvchgpso^ních ú^a^#WéěíS%S¥^ú%.uto smírnou. Podrobné informace 
o ochraně osojb tíífhf -údaji uVědSnv webových stránkách

• "i __ - \ sekci Ochrana osobnící) údajú.
3. Tato smlouva nabývá" vjiou|ac|i^stanovému? ,§i;^ods|v. j zák.#ě. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách..;účjn|iq^f t^fétfei^M^ufeřejň^^Ijtlchto smluv a o registru 
smluv (zákon o regiip^ v‘!platriěťff^Žft|hí,; tíčinnogi .Jbem jejího uveřejnění
v registru smluv. |f

4. Smlouvaje sepsána ve 4gej«ppisejfcl| zmichž 3 6b3ífí:objedn#íd a I zhotovitel.

Příloha: č.
T**

Cenová nabídka
•t fe

V Kladně dne:

fc- ■

. ' '’ -
* ' *v„ :;## .•* '&£":%&*. S - m

... -
■***'. m

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volf 

primátor

vffatď

&
 3
J2

 6
ř<

66
66



A B j
í^tfcfct specifikacb a cěimv%kí*lHtiÍfich
fao&MUiQh

i- 9
íb

[ je:
í 12
í f$

: 14 
i15
I 16

i 17

J>Mjrtáii........
[Objednatel:
\pb!&ki:........

Kontakt:

01 Kladno 2

({Č.102S2347 ^ ^ f
.ryč:cz€OOíj4iso9........... ....... \...........

j[registrace to Kladno, ov.. <5 32ÍXffi-9$4$-Gd

fr&W-y-i ■ --■■•■& •:•" •' •■?.?.

Dotiwka o WšUiUc.0 [P \mmnu pro yihítí na miúvtézi vč. inflace ^láaá^^ý&nVnéíT^\tóí>k<i

§^^ámť   J, -vw . _ . .... _.... __.. J.w_ ......... Jí
Mterf<l»jjvorttMMKnám, StamstyPrtylfT............. J *

Matou:sí Montáž

42

44
45
46 

"47

48

49
50
5f

52
53 
M"

í ie

19
r 1

í 20 

i

i 71
}

% 1

22
5 1

23 i-ío J

iJ24 íi ^ |

> 25 12 j
j 26 I

i 27 Í4 j

: 2Q. 15

. z«... 16
\ 30 17 1

= 3Í
10 I

; 32 19

S 33 20
> ?ň 21
! 35 n
. oi> '£>
f 37 24
| 38 1
' 39 2

| 40 i

: 41 H

^//íj -
'Xouhcdo^hové UHF čteSka řad/ uPASS 86EŠMH2, <í«aí> do 4
>n; WfeagawJ výstup, ;f>55. í»*?4Vdo
konzol© pro upevnění čtefir/ u°ÁŠS Reach na stěnu oebc stoup

Cenz/Mi.

íVatepovairf oasivní ia<i na e.oini s*$o p-o syst uPASS. Wiftgartd
26b

168.00 KC

*-/p!ř<P/ |Ví» pfAv; vj ?- -|
řSdr>>ftoi<e«Í .v&Jafííf&isJťV, {S&s» Pyfc jPáwr^VOl ř?íhf.-ffk:K

1 £?a <wžvíJ9^?j!jc.;'dř>s»>j}:y]<®
! íf^»if4 p/víe/;'

9 365,OD Kr

.■■'dirátš i: J s*«* $X V«-J;> tamti* Mu-.ěf ■ MWfc ka^o* 
&,?&<■■ <\ÚPŽ>M v&KK %:/!,■&■} fymwV. 'mMtótátÁ
ěřkíSRil tirsMtctí:\í't.gt<tv$Ů ): n^.frtd rsp&P 1Ž.V&*

tíkPy y, ni;i>%čl Zdroj ?30Vac/13,f>Vdr/fiA. J.CO deptej,"Síiyf 8 p^Kiv:n pro akumulátor ai18A.h 8 tíOlí.00 Kc
iřfež f*i p.-^.kixtdr/í atos* ouKf/.'710w /Ab
AiitoníatjcKř dJéifliioínacbarífckjí' ^^nTSSupiTřvýSka sSomm.
>.í. ^ORllřit.ffAltoía!5í5ííÍÍHa 6. ■'.tile...».^.s(p?*!l r-r^^íu ^Álw4 zšalHdha nfoy.i'^yií-/4nS. tepláš® iidíd 
jeeaottafcs psKife<$$ gtf $rn*8»iir ho*** l?$ístod5$u s 
U=D signalizací

390,00 KC
96i>£S.OOK6

'^anátový detewtor magnetických orijokrú 230'/ac. indukční 3 £45.00 Kč

Zdravý 2»kan&lov/ ovjabáft 666 Sftí& ptoVoůef Mfef,b»t€f!e 12V
pro manaáVtS ovndánl obsluhou

970,00 Kf

Moaláí £Íco[^;y a přislv4<?.»stvi 0..00 KčíwV:?/^;Ui řia vý^lwYý ť^ n-x
ii , >i ■ 'i, , , :v / , n _,«

0,00 K<
í SOO.IIO Kř

lícpfjguraco v s/stémv C4
I'dfc^icvi í^dídžJd *

0,00 Kf

!3a^r/ý Kabul cat 5e sHnSný. vniifni LSOH p5á*l'
0.00 KC

10,00 W
párový K3J3eí cai cg nestmony, vnrrmi CSOH p^ssi

Kabelová Uasa vnrUoí - plastťWý vkiádaci knný.l s píísluíanstyýír)

Úprava e doplnftrj katriových rozvodů prv^suv?-.!/ sloupek

Kafcylový prostup stónou
OroL=»ř elfikl'oinsialafirsi a \ww"-.vMtuwu) p.ytpft:-
Dokunian&oe
ijrAjutttof
ZalkoUKii'-vbsiuny

5;lcvý kabel 3x1.8 15.00 Kt. 
"34.00Kf,

960,-00 Kf

O.CO K(;
1.00 Kč

kpl 0.00 Kč

.2N IP Vr^x), dv^fni mterKoiTi. 1 tl, HO kamera, nik!
hod,.
"ks"

l),00 Kf
íbb.CiOKf

■i-i PVerso, rámbtek ví^snr^Sí r.a ,f
^fTVK'vAir tvoTToFID kafe'. 16.^15o4T
Í-IFC read/

1 490,CO Kč
4 /50.C0 Kf

‘Siwu^iuííifín • lP"w^kfonrMTl?^J:^ C..CĎ, §x ŠÍP úfctó.
!Ívi4í.. £^íá. WlFl. i}!^oft. Pofe

6 S50.00 Kf:

JÍM Ucorvce NFC pro P inte?k<w?iy 460.00 Kf
i/i

■.Sconce pru phno^n. AlE-us do systému C4 TšttwÍKe

hod O.GOKč

f-iu^#:11 ggá^seKi
l^vr: I íi^vlin 1 St^fST*

hod 0,00 Kč
o.ce kč

iKovc/ý feur-afc f>‘0 tmerkom IP Verso; vejetňů povrtíiové úpfév/
.1 únmi>ňifi$& p.‘4,-:-<lrfíro sloupku

k^i d 5'OU.OC KC

jKžtí%io\4 icr/ody, trasa (datový kaboi ulomený co pčipravani
tTufeovr^ tresya stávajících vnálnteh tias)

|:S^kab©ÍO^L5é ixjsiífí&nýi vtnkovíirpĚtféiťí? <s- 
’^ípravn pro kamery na rozpoznáni RZJ

100

■w

16.CO ICC

ft.O Kč

pjr<;|/Ty naiažufM a Haffť*cgi&2wi rrý :iM‘í" kpl
i>t;kumftnlůcé M

ci-OilSKjíZ&SkSlcril iiteAiliý
C.OQKč
O.OÍKO

ií Kč

TšsbínK/;

ÍKI.UO k4

3 36C.0Ů Kf.

9 965.00 Kí

36.00 Kf 

SOC.COKČ

3 600,00 Kí 450,00 Kf

390,00 KČ 26.00 Kč.
98 558.00 Ki 0.0C Kč

0 845.00 Kč. O.CO Kč

1 940.00 Kč. 0,00 Kt!

0.00 Kč 9000,00 kc

1 600.1X1 Kč:
1 500,00 KC 0,00 Kč

0.09 Kč 1 200,00 Kč
900,00 Kč

400,00 Kč 25.03 K<
499.W KC
300.COKČ 30,OD KC

2 Z20.0íí KÍ: 6S,(íOKf
900,CO Kf: 3C00.0DKC

0.00 Kč
f COO.OO Kč' t.ODKČ-

0,00 KC. 1 500.00 Kf

450,00 Kt
21 156.00 KC

nrsEasw: 150.09 Kf.
4 75C .00 Kc 350,IX? Kf

6 856.00 KC 300.00 Kf.

4Q0.0C Kt. 350,00 Kf
x ířen /%« /a

0,00 Kč
1 200,00 Kí

0,00 Kč. 900.00 Kt.
0,00 K> 900,00 K<

5 500,00 Kč 1 500,03 Kf

“T soo'ook^ 85.00 Kf

1 600.00 Kc 15.0U Kč

1 Ž&CčW Kt
0.09KČ 1 350,00 Kč
OOO Kt- 1 360.00 Kí
0.00 KČ 450,00 Kf

450,00 Kč!

25.00 Kf
0,CO Kc

í>,00 KC

0.00 Kt

šaDa.Cčíkf
1 500,09 Kč'

_0,0C Kí 
1 20Ó"C0KČ

1 800. DO Kč

1 000.00 Kč
y jksv.im n.c

600.00 KC
5 200.WKČ

3 000,00 KC

1 000,00 KC
1 000,09 K<=
i 6U0.90KC

•WO.IXJKf
13ÓC.OO kc| Títwroo Kí

150.00 Kd
35CMK1 KC

300,00 Kí

~356',arkf
0.00 Kt:

3 600.00 KC
? 600.00 Kí:

900,00 Kč.
1 500,90 Kč

“sSSSSdw
*TSS5jSStkk

t.OOKč ~ T56E0OKC

1 350. CO Kč
1 3615.00 Kč

^"460,bow
se
■57
58

Vm
= (51
i K.: 53
říj-

f 67
U?:
fj®19.I 71 

"72

Ceřkev? bez />PA/
CELKEM bez DPH

Afet&iál 224 §& Kt- 58 4Wftt.m 788 Kč

RokapUuface: i^dáyjé. a inéld^í IP ^tólafepť? yýarvf50Jiq^fd<i(2ku

<.............._ T... ........  i
i vv • 'CELKEM bez DPH

........ DPH ÍS ................ bprkFMíWm

’> kpf" !...........i-'

j: x:

•Pfitřnáinkař
_ „. OÍÍKbufite. úStwáí ,ia^ío|S#8d|>!t&

•C.en3 noízét i rnuí^ nál<fa<ty nu yjřmftj jyjjfčá

; ; 73 p/ypračoval:.. & %fá I

............. ..........
283 788 Kč 233 788 KC

—.......... ......... ...... ........ — 283 788 Kč
» 59 698 KC

343 3R4
i

m;.rivoy Lu(K*tových řezvodú.

j
• I

1
I

i\

1


